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Sivistyslautakunta 21.01.2020 § 12

(Asian valmistelija sivistysjohtaja Kai Perttu, puh. 044 4294 314)

Ilmoitus perusopetuksen rehtori (virkanro  1313) hausta on julkaistu
Kun ta re krys sä, TE-palveluiden in ter net si vuil la sekä kau pun gin vi ral li-
sis sa ilmoituksissa 16.12.2019 - 7.1.2020. Ha ku il moi tuk sis sa on käy-
nyt il mi seu raa vat tiedot:

Ylivieskan kaupunki julistaa haettavaksi perusopetuksen rehtorin viran 10.2.2020
al kaen toistaiseksi. Viran sijoituskoulu on palvelusuhteen alkaessa Taanilan kou-
lu.

Taanilan koulu on uusi 1.8.2021 toimintansa aloittava yhtenäiskoulu (vuosiluokat
0-9).

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista
an ne tun asetuksen 986/1998 mukaisesti. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OV-
TES:n mukaan.

Eduksi luetaan näytöt perehtyneisyydestä uudenlaisiin oppimisympäristöihin ja pe-
da go giik kaan, koulun toimintakulttuurin kehittämiseen, muutosjohtamiseen, hen ki-
lös tö joh ta mi seen sekä laaja-alaiseen yhteistyöhön.

Virkaa haetaan ensisijaisesti Kuntarekryn kautta. Mahdolliset paperihakemukset
toi mi te taan osoitteella Ylivieskan kaupunki, koulutuspalvelut, Vierimaantie 3,
84100 Ylivieska. Kirjoita kuoreen merkintä 'perusopetuksen rehtori'. Kelpoisuuden
osoit ta vat todistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä, niitä ei lii te tä
hakemukseen.

Valitun on esitettävä kouluosastolla lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote (laki
las ten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi) sekä hyväksyttävä to-
dis tus terveydentilastaan viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tie dok-
si saa mi ses ta. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Hakuaika päättyy 7.1.2020 klo 15:00, jolloin myös postitse toimitettujen ha ke mus-
ten tulee olla perillä.

Lisätietoja tehtävästä antaa sivistysjohtaja Kai Perttu, puh. 044 4294 314.

Määräaikaan mennessä tuli 7 hakemusta. Kaikki hakijat kutsuttiin
haas tat te lui hin, jotka pidettiin Akustiikassa torstaina 16.1.2020.
Haas tat te li joi na toimivat sivistysjohtaja sekä si vis tys lau ta kun nan
edus ta jat.

Hakijayhteenveto oheismateriaalina.

SIVISTYSJOHTAJA: Päätösesitys annetaan kokouksessa.



SIVISTYSJOHTAJAN PÄÄTÖSEHDOTUS KOKOUKSESSA:

Sivistyslautakunta valitsee Taanilan koulun rehtorin virkaan
10.2.2020 alkaen toistaiseksi KM Risto Ojan.

Risto Oja täyttää asetuksen mukaiset kelpoisuusehdot (986/1998)
Taa ni lan koulun rehtorin virkaan.

Viran hakuilmoituksessa todetaan, että hakijalle eduksi luetaan näy-
töt perehtyneisyydestä uudenlaisiin oppimisympäristöihin ja pe da go-
giik kaan, koulun toimintakulttuurin kehittämiseen, muu tos joh ta mi-
seen, henkilöstöjohtamiseen sekä laaja-alaiseen yhteistyöhön.

Risto Ojalle eduksi voidaan lukea seuraavat näytöt:

- Oja on toiminut Katajan koulun rehtorina 1.8.2011 alkaen. Katajan
kou lul la annetaan esi- ja perusopetusta myös erityisopetuksen pien-
luo kil la vuosiluokille 0-10.
- Perehtyminen työroolissa Ylivieskan kouluhankkeissa laa ja-alai ses-
ti uusiin oppimisympäristöihin. Lisäksi Oja on toiminut käyttäjien
edus ta ja na Katajan koulun peruskorjaus- ja laajennushankkeessa
se kä päätoimisena projektipäällikkönä Ylivieskan kouluhankkeissa
ajal la 1.8.-31.12.2017.
- Perehtyminen työroolissa Ylivieskan kouluhankkeissa laa ja-alai ses-
ti uuteen pedagogiikkaan ja sen soveltamiseen uusiutuvissa kou luis-
sa. Oja on rehtorina edistänyt Katajan koulun suunnittelun yh tey des-
sä ja käytännön toimessa esim. yhteisopettajuuden kehittymistä ja
inkluusiota.
- Oja on työroolissaan Ylivieskan kouluhankkeissa ollut val mis te le-
mas sa merkittävää toimintakulttuurin muutosta erityisesti Taanilan
kou lun osalta, ja hän on johtanut suunnittelussa eri koulujen edus ta-
jis ta nimettyä pedagogista ryhmää. Oja on myös johtanut Katajan
kou lun toimintakulttuurin kehittämistä koulun peruskorjauksen ja laa-
jen ta mi sen yhteydessä ja sen jälkeen. Katajan koulu on Ojan joh dol-
la ollut pilottivaiheesta saakka mukana kehittämässä Liikkuva Yli-
vies ka -toimintamallia koulupäivän liikunnallistamiseksi.
- Oja on ollut suunnittelemassa ja toteuttamassa Katajan koulun pe-
rus kor jauk seen ja laajennukseen liittyvää kouluhanketta, joka on sa-
mal la ollut Katajan koulun toimintatapojen uudistamisprosessi.
- Toiminta henkilöstöjohtajana rehtorin viranhaltijana toimiessaan.
Ojal la on hakijoista pisin tosiasiallinen rehtorikokemus ja siten eniten
ko ke mus ta henkilöstöjohtamisesta.
- Laaja-alainen yhteistyö Ylivieskan kouluhankkeissa sekä Katajan
kou lun rehtorina. Katajan koulun erityisopetuksen pienluokkien ja
var hais kas va tuk sen järjestämän esioppilaiden iltapäivähoidon vuok si
Ojalla on laaja-alainen yhteistyöverkosto Ylivieskan kouluihin sekä
so si aa li- ja terveyden huollon toimijoihin. Lisäksi Oja on toiminut Yli-



vies kan kaupungin liikenneturvallisuusryhmän puheenjohtajana
25.1.2012 alkaen.

Virkaa hakeneista KM Risto Oja on kokonaisarvioinnin perusteella
an sioi tu nein ja soveliain ottaen huomioon yleiset virkaan ni mi tys pe ri-
aat teet, ansiovertailun, aiemman työkokemuksen ja haastattelusta
saa dun kokonaisvaikutelman.

Palvelusuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan.

Virkaan valitun on 30 päivän sisällä valinnan tiedoksi saatuaan
toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.

Lautakunnan jäsen Markku Orpana poistui kokouksesta asiakohdan
ajaksi klo 17:47 - 19:15  (hallintolain 28.1 § mukaan intressijäävi).

Tämä asiakohta tarkastettiin kokouksessa.


